[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Боровичский район
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОГРЕССКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.05.2013 № 43
п.Прогресс
О внесении изменений в постановление Администрации Прогресского

сельского поселения от 29.05.2012 № 12
Администрация Прогресского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 29.05.2012 № 12 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией Прогресского  сельского  поселения муниципальной услуги  «Предоставление зданий, строений, сооружений,  помещений,  находящихся в муниципальной собственности в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление( в т.ч. на аукционах)»
1.1. Изложить пункт 2.19.2 в редакции:

«2.19.2. Муниципальную услугу возможно получить в Управлении МФЦ по Боровичскому муниципальному району  на основании соглашения, заключенного между государственным областным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и Администрацией Прогресского сельского поселения.».

1.2. Дополнить пунктом 2 Приложение № 9  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление зданий, строений, сооружений,  помещений,  находящихся в муниципальной собственности в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление( в т.ч. на аукционах)»

Управление МФЦ по Боровичскому муниципальному району государственного областного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных     услуг»

Местонахождение: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Вышневолоцкая, д.48.
Почтовый адрес: 174404, Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Вышневолоцкая, д.48.

Телефоны: (81664) 2-57-15, 2-57-2

Официальный сайт в сети Интернет: mfc53.novreg.ru .

Адрес электронной почты: mfcboruser1@novreg.ru .

График приема граждан:
 понедельник                      - с 08.30 до 17.30 (без перерыва на обед);

вторник                              - с 08.30 до 18.30 (без перерыва на обед);

среда                                   - с 09.00 до 18.00 (без перерыва на обед);

четверг                               - с 08.30 до 18.30 (без перерыва на обед);

пятница                              - с 09.00 до 18.30 (без перерыва на обед);

суббота                               - с 09.00 до 15.00 ( без  перерыва на обед);

воскресенье          выходной день

Время перерыва для отдыха и питания должностных лиц Управления устанавливается правилами служебного распорядка с соблюдением графика (режима) работы с заявителями.».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                      В.В.Кузьмина